Atteso che la segreteria organizzativa, con riferimento alle specifiche attività istituzionali, sarà 
gestita dalla S.C. ARES, Formazione e Accreditamento ECM, sede operativa di Olbia. 

Preso Atto che la spesa complessiva preventivata per la realizzazione  di una sola edizione 
dell’evento formativo è pari a circa € 1.043,00 lordi (millequarantatre/00), IVA e cassa inclusa se 
dovuta, e che in tale importo rientrano tutte le spese organizzative necessarie per la realizzazione 
del corso, come meglio specificato nel prospetto riepilogativo “Impegno di Spesa - preventivo costi” 
(allegato 2) parte integrante del presente atto.

[...]

della Formazione e che il budget stanziato per l’anno 2023 è definito in base alla assegnazione 
del personale alle Aziende del Servizio Sanitario Regionale in applicazione della L. R. della 
Sardegna n. 24/2020; 

6) di stabilire, altresì, che l’onere derivante dal presente provvedimento, quantificato in                 
circa € 1.043,00 lordi (millequarantatre/00), IVA e cassa inclusa se dovuta, verrà registrato sul 
bilancio dell’esercizio della  ASL 2 Gallura e verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

UFFICIO  
AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO 

CENTRO 
DI 

COSTO 
(se noto) 

IMPORTO